Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Câmpus Medianeira

Portaria nº 081, de 22 de maio de 2017.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor
da UTFPR.

Considerando memorando nº 01/2017 do Departamento de
Ciências Humanas, Letras e Artes;

  R E S O L V E

Designar o servidor PAULO RODRIGO STIVAL

BITTENCOURT, matrícula SIAPE nº 2724199, para criação de logomarca a ser
utilizada pelo Departamento de Ciências Humanas, Letras e Artes – DAHLA do
Câmpus Medianeira da UTFPR, com validade de 30 (trinta) dias.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor-Geral